Penitētiā. i. fructum p̄metētie

pe. di. vi. sacerdos.

Amentib̄. si quis a nativitate fuit amens talis p̄t baptizat̄ et

corpus xpi in necessitate recipere. si vero non fuit amens a nativitate

sed crevit esse in mortali p̄ccō nō ē ei dandū corpus xp̄i. ex

Es qui audierunt. nunquid creditur

tra de bap. maiores

simplici verbo isto, siue isti sunt bone fame siue non. Item nunq; soli testi in hoc casu crebetur cu; pluraliter s; loquitur vbi q; plures requiratur no; vni soli. Quod tñ vni soli crebatur vbi ex s; quod istud non cedit in p;udicitu; alicuius. vt. s; de o; di; iii; c; itaq; et c; placuit alias voluntas.

functi non potest probari per tale testimoniū q; dīcat se audiuisse a te fundo licet sup eodem negotio a; lius verus testis habeatur extra te sic ab intesta eius dilectus. *Johannes.*

Peni tentiam. i. absolutio nem formā absolutio nis habes. ex te sen ex. a no bis.

Et in fundatur. Sed qualiter recipi et eucaristiam qui ita infirmatur si enim timet in panno da tur ei hoc prohibetur ut de o; di; ij. cum omne nec alii quo modo videtur dāda quia permittitur infirmus qui es uomit eu caristam. vt de o; di; ij. si quis per ebrietatem.

DEc hys rece dunt bmc est q; is q; absolu; desiderat si ne mora etiam non obstante aliqua apellatione est absol uendus. vt extra te apellac. qua fronte lau.

Its q; in tpe necessitatis et in piculi urgentis instatia p;hdū penitentie et mun9 recōciliacōis implorat. nec satisfactō inē dicēda ē nec recōciliacō denegāda. quia misericordie dei nec mensuras possimus ponere nec tpa diffimire. apd quē nullas patitur venire moras dicēte dei spiritu p;pham. Cuz ouersus ingemueris tūc sal uis eris. Qd si ita aliqua egritudine ag grauati sunt. ut qd paulo ante poscebant sub pnti significare no; valeat. testimonia eis fidelū circūstantiū pdesse debebunt. si mul tñ et penitētie et recōciliacōis bñfici um osequunt. suata tñ regla scōz canoni paternoz circa eoz psonas q; in dñi ca fide discedēdo peccauett. *Itē ex cōsilio p;palensi.*

Nō respuat eius obla

Stio qui festinas ad penitētias sacer

Taliquis totē inueniē nō potuisse fuēit mortu9 qui iam fit cōfessus et testi nūm hz bonū et non poterat venire ad sa cōdotez. s; p;occupauit eū mors in domo à in via faciat p;eo parētes eius oblacoēs ad altare et dent redēpcōnem p; captiuis Ecce q; epō p;cipiet p;nitētes d; occultis p;ctis siue in piculo constituti p; presb̄rm pnt recōciliari. S; si ncititate mortis pec cator vrgeretur et ep̄s ita remotus ē q; presb̄r eū osulere no; possit negabitur p;nitētia mouēti. et bñficiū recōciliacōis nō p;stabilitur penitēti. quez ouersu deus rece pit ad remā. iuxta illō. In quacūq; hora ouersus p;cto; fuerit tē. et iterū. Cōuerti mīni ad me et ego cōuertar ad vos. ecclia fibi recōciliare negligit quem deus int9 suscitauit ecclia foris stemnet absoluere. Dānabit absentia ep̄i quē ḡra diūme p; sentie illustrat. p; lauacrū regeneracōis

ne reconciliacōe solemmi a iuramento. vt. l. q. vii. conuentibō.

Staliquis confessus se velle accipe penitentiam. Oblacōnem. s; intelligendum ē de tali qui deliquerat et non satisfecerat. si cū talis fuerat excōicat9 ls appuissent signa penitētie

non tñ orābū ē p;eo et liez infir mus p;t ab solui a quo si bat sacerdote no; tñ mortuus. ut extra te sen. ex. a nobis. ver. vt autē sed a solo papa si incidit in canonem latē sententie Jo. xvi. q. iii. si quis

Spresbiter vltimo. tñ dicit augu. q; sero p; intentibus penitentiaz bare possimus. securitatem dare no; possum9 non dico q; contemnabitur. s; nec dico q; libabitur. vt de p;di. vij. nemo. q; seqñti. Itē raptori no; cet sera p; intentia q; negatur ei sepulturali et admit tatur ab p;nitētiam ex tra de raptoriibus. fu per eo. Jo.

morituris succurrēt. etiā a laicis si p;sbri defuerint. Cur ergo bñficō rerōciliacōis p; p;sb̄rm eis sbueire no; poterit si otigerit ep̄m deesse. Si h̄m aug. q; agens in extre mis ofitetur socio turpitudinem c̄mis sit dignus venia ex desiderio sacerdotis. cur si militer no; sit dignus recōciliacōe ex desi derio ep̄i qui sacerdoti no; negat maculā sui reatus. *Itē morientibō peitentiam negare p;sb̄teri no; debet.* Vnde iulius papa ait. *Reus est animarū p;sb̄r q; mo*.

Si presb̄r riētibō penitentia negat penitentiaz abnegauerit morientibō re9 erit aiaz. q; dñs dicit. Quacūq; die p;cto; fuerit oīlus ad penitentiaz vita viuet et no; moriet. Vera em̄ oīfessio in ultio tpe p;t esse. q; dñs no; solū tpis s; etiā cor dis inspecto; est. sicut latro vni9 momenti penitentia meruit esse in padiso i hora vi time oīfessiois. *Itē celestim9 papa ait*

Penitentia morientibō no; est deneganda. Ognouimus peitentia morientibō denegari nec illorū desiderijs annui qui obitus sui tpe hoc aie sue cupiunt re medio subueniri. Horremus fateor tante impietatis aliquē reperiri ut de dei pietate desperet. quāsi non possit ad se quoquis tpe occurriti succurrere. et p;icitantē s; onere p;cto; homiem redimē. quo se velle expediri et liberari desiderat. Quid ergo h̄ rogo aliud est q; morienti mortē addere eiusq; animā sua crudelitate occidere ne absolute possit esse cū dñs ad subueniendum ut parati simus inuitat ad penitēti am sic p;mittit p;cto;. In q;cuq; hora tē. et iterū. p;olo mortē p;cto; s; ut tē. Salutē ergo homi adimit quisq; mōtis tpe peitentia fibi dñegauēt et despauēt d; misericordia dei qui eū morienti ad subueniendum sufficere vel in momēto posse no; credidēt. p;didisset utiq; latro in cruce pre miū ad dexterā xpi p;dens si euz vnius ho re peitēt a non iuuisset. Cum esset in pena peituit et p; vnius cōfessione fmonis habitaculum paradisi eo p;mittēte p;meruit. Vera erga ad deū ouerio in vltimis positoz mente poti9 est eximāda q; tpe p;phā hoc taliter asserente cū ouersu in gemueris tūc saluus eris. Cum ergo dominus sit cordis inspecto quoquis tpe no; est denegāda peitentia postulati. cū illi se obliget iudici cui oculta omnia nouerit reuelari. *Cui autē peitentia no; dñegatur nec recōciliacō fibi denegāda est.* In cōsulto ergo ep̄o peitentē presbiter